

Konstancin-Jeziorna, 2021.06.23

Do wszystkich  
uczestników postępowania  
Znak sprawy – PU 25/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego **przetargu** prowadzonego w oparciu o przepisy z **art. 70<sup>1</sup>** i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2020.1740 t.j. z dnia 2020.10.08 – dalej: k.c.) przy zachowaniu zasad wynikających z treści **art. 44 ust. 3** ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j. z dnia 2021.02.18);

**Znak sprawy – PU 25/2021 – Dostawa dwóch stacjonarnych aparatów Rtg wraz z akcesoriami, przeszkoleniem pracowników szpitali oraz dostosowaniem pomieszczeń.**

Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści IDO (SWZ).

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1 Pakiet 2**

Wykonawca rozliczy się z dostawcą systemu HIS, za wykonanie dodatkowych funkcjonalności w systemie, polegających na umożliwieniu przesyłania obrazów badań z modułu diagnostycznego do duplikatora płyt CD/DVD(Epson PP-100II). Zwracam się z prośbą o pozyskanie oferty cenowej od dostawcy HIS. W związku z praktykami panującymi na rynku oferta pozyskana przez Zamawiającego może okazać się korzystniejsza cenowo, co może w sposób znaczący rzutować na końcowy koszt oferty.

**Odpowiedź: W załączeniu przesyłamy ofertę cenową.**

**Pytanie 2 - Pakiet 2**

Zamawiający w umowie wymaga wniesienia wadium natomiast nie podaje jego wysokości. Prosimy o odniesienie się do wymogu.

**Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.**

**Pytanie 3 Pakiet 2**

W specyfikacji produktu zamawiający wymaga gwarancji minimum 36 miesięcy, a w umowie między 24-60. Prosimy o doprecyzowanie który zapis jest wiążący.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia pkt V.A IDO poprzez wprowadzenie jako kryterium:**

**„Ad. 2 [GWARANCJA]:**

Oferta Oferenta, który **zaoferuje** najdłuższy okres GWARANCJI (maksymalnie 60 miesięcy) na warunkach określonych w „IDO” oraz jej załącznikach a także zobowiązany będzie co najmniej raz w roku dokonać wliczonego w cenę oferty kompletnego przeglądu technicznego dostarczonego aparatu Rtg wraz z wyposażeniem co dokumentował będzie Zamawiającemu stosownym pisemnym zaświadczeniem gwarantującym sprawność techniczną urządzenia – **otrzyma 25 punktów**, pozostałe oferty proporcjonalnie mniej. Możliwy do zaoferowania okres GWARANCJI winien mieścić się w przedziale **od 36 do 60 miesięcy**. Brak jednoznacznej deklaracji w w/w zakresie w ofercie dla danego pakietu uznany zostanie jako gwarancja wynosząca 36 miesięcy i taka oferta zostanie oceniona na 0 (zero) punktów za wskazane kryterium.”

W zał. nr 1 do IDO zmienia się pkt 105 – „okres gwarancji i obsługi serwisowej – min. 36 miesięcy”

**Pytanie 4 Pakiet 2**

Proszę o podanie zakresu adaptacji-ilości pomieszczeń?

**Odpowiedź; Ilość pomieszczeń wraz z pomieszczeniami sanitarnymi – 10. Szczegółowy zakres został przedstawiony podczas wizji lokalnej.**

**Pytanie 5 Pakiet 2**

Proszę o informacje nośności typu rodzaju stropu górnego i dolnego?

**Odpowiedź: Wymagana jest ekspertyza nośności stropu.**

**Pytanie 6 Pakiet 2**

Proszę o informacje co znajduje się pod nad i wokół pracowni?

**Odpowiedź; Nad pracownią znajduje się Oddział, poniżej Pracownia Tomografii Komputerowej, wokół Pracowni gabinety diagnostyczne.**

**Pytanie 7 Pakiet 2**

Proszę o informacje z czego zbudowane są ściany w sali badań?

**Odpowiedź: Brak dokumentacji archiwalnej, konieczność wykonania odkrywki.**

**Pytanie 8 Pakiet 2**

Proszę o informacje o drodze transportu materiałów i odpadów?

**Odpowiedź: Informacja została przekazana podczas wizji lokalnej.**

**Pytanie 9 Pakiet 2**

Proszę o informacje w jakim standardzie zamawiający oczekuje pomieszczeń, ścian, sufitów podłóg, stolarki, odbojnic, mebli, osłony pb?

**Odpowiedź: Informacja została przekazana podczas wizji lokalnej.**

**Pytanie 10 Pakiet 2**

Proszę o informacje gdzie umieścić jednostkę zewnętrzną klimatyzacji?

**Odpowiedź: Jednostkę zewnętrzną klimatyzacji należy umieścić na ścianie budynku.**

**Pytanie 11 Pakiet 2**

Proszę o informacje czy wymagane są zmiany wodno-kanalizacyjne?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie 12 Pakiet 2**

Proszę o informacje czy wentylacja spełnia wymogi? Czy posiadają Państwo ostatni protokół z pomiarów?

**Odpowiedź: Wymagamy aktualnego sprawdzenia wentylacji.**

**Pytanie 13 Pakiet 2**

Proszę o informacje o typie rodzaju kabla zasilającego z zabezpieczeniami plus ewentualna trasa kabla do pomieszczenia?

**Odpowiedź: Wymagana wymiana instalacji elektrycznej.**

**Pytanie 14 Pakiet 2**

Proszę o informacje o ilości zakresu elektrycznego, gniazd 230V, lan i opraw standard led?

**Odpowiedź: Informacja przekazana podczas wizji lokalnej.**

**Pytanie 15 Pakiet 2**

Proszę o informacje z przebiegiem istniejących kanałów kablowych jeżeli są?

**Odpowiedź: Brak dokumentacji archiwalnej. Wymagana wymiana instalacji elektrycznej.**

**Pytanie 16 Pakiet 2**

Proszę o informacje o schemacie skrzynki elektrycznej zasilającej rtg i docelowej (dostawca).

**Odpowiedź: Wymagana wymiana instalacji elektrycznej oraz rozdzielni.**